Башkортостан Республикаhы

[image: image1.jpg]

Миәкә районы муниципаль районының Өршәкбаш-Карамалы ауыл советы ауыл биләмәһе
Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республика Башкортостан

              K А Р А Р

      Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №38 от 22.03.2016 г. «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 5 сентября 2017 года № НГР RU03004505201600008, протест прокурора Миякинского района № 3д-2017/2866 от 20.09.2017, Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

     РЕШИЛ :

    1. Отменить решение Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №38 от 22.03.2016 г. «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spurbashkaramal.ru//.

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет                                    Ф.Ф.Бакиров

с. Уршакбашкарамалы

«17» октября 2017 г.

№ 118